EURANIA
CÂMAÍÃ\
MUNICIPAL

PODER LEGISLATIVO

7âmay JuYtaIb 2M
Avenida Presidente Kennedy, 1474 - Centro - CEP 15.760-001 - Urânia/SP
e-mail. camara@cmurania.sp.gov.br  /Fone/WhatsApp: (17) 3634-1177

CNPJ. 51.842.18510001-12

REQUERIMENTO N.° 06112025

Câmara Municipal de Urânia/SP, 02 de junho de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor
IVAN SOUBHIA GARCIA
Prefeito Municipal

Assunto: O número de grupos em atividade atualmente e seus responsáveis no ORAS.

Senhor Prefeito,

WEDERSON HENRIQUE DO LIVRAMENTO SILVA, no uso de suas atribuições legais, vem

respeitosamente requerer a Vossa Excelência, considerando a importância da continuidade dos

grupos do CRAS - Centro de Referência da Assistência Social, as seguintes informações:

1. Quantos grupos do ORAS estão em atividade atualmente?

2. Caso haja algum grupo sem a devida execução, qual o motivo para sua inexecução?

3. Quais e quantos são os profissionais (orientadores ou facilitadores) responsáveis pela

execução dos grupos?

Se houver atuação por meio de empresa terceirizada, informar o nome dos

responsáveis/profissionais pela execução dos grupos e se possuem qualificação técnica, como

curso superior na área, para a realização do trabalho. * 	-
An Sr, Pr°f&tç, M iripJ para

AS PR0VWíliÊNCIAS
Atenciosamente,

WEDERSON HEN 	IVRAMENTO SILVA

DE

Vereador

)

@camaraurania C')@camaraurania D @camarauranla